Главе администрации Гудермесского муниципального района                                      У.А. Оздамирову

__________________________

      __________________________

      прож:_____________________

      __________________________

      __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать разрешение на строительство индивидуального жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: ______________________________________________________________
_______________________________________________________________

«_____»______20____г.

          ________________